
XVIII RALLYSPRINT DE HOZNAYO
4 - ANERO-HOZNAYO (7350M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 4 ADAL SPORT JAIME SAN EMETERIO IZARNE OSA CITROEN DS3 R5 1/R5 1/7 4:46.569
2 3 ADELMA COMPETICION MARCOS DIEGO JUAN LUIS GARCIA PORCHE GT3 2010 1/GT / GTR 2/7 Prp 4:49.013 +2.444 +2.444
3 8 RALLYON MARIANO LAVIN PAULA DE CARVALHO BMW 328I 1/P2 1/4 Jrc, Prp 4:52.635 +3.622 +6.066
4 16 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO ESTEBAN DELGADO BMW M3 E46 1/X+ 1/5 Prp 4:55.156 +2.521 +8.587
5 5 ADELMA COMPETICIÓN IVÁN GARCÍA RAÚL PIANNO CITROEN DS3 R3 MAX 1/R3T 1/6 4:55.515 +359 +8.946
6 1 RALLYON FERNANDO PRADA TAMARA FERNANDEZ BMW M3 E36 2/P2 2/4 Prp 4:56.067 +552 +9.498
7 6 RALLYON RAMIRO GOMEZ LORENZO FERNANDEZPEUGEOT 205 RALLYE 2/X+ 2/5 4:56.228 +161 +9.659
8 2 CLH TRIBU´S COMPETICION GERARDO GONZALEZ RAUL PEREZ FORD FIESTA RALLYE 4 1/Rally 4 2/6 4:58.553 +2.325 +11.984
9 9 E. TURBO COMPETICION JAVIER FERNÁNDEZ ALBERTO AJA PEUGEOT 208 R2 1/R2 3/6 5:01.102 +2.549 +14.533

10 11 PE FLAHS IVAN SOLANA IRENE CASO CITROEN DS3 R3T 2/R3T 4/6 5:03.843 +2.741 +17.274
11 14 OJEDA SPORT LUIS CANALES PEDRO LOPEZ SUZUKI SWIFT SPORT 3/X+ 3/5 5:04.492 +649 +17.923
12 10 PE FLAHS IVOR LANDERAS EVA HERRERO MITSUBISHI EVOVIII 1/N+ 3/7 Jrc 5:04.757 +265 +18.188
13 7 CDE OJEDA SPORT PEDRO J. GONZALEZ RAQUEL RUIZ RENAULT CLIO SPORT 4/X+ 4/5 5:07.150 +2.393 +20.581
14 27 AUTOMÓVIL CLUB DE PANES JOSE LUIS APARICIO ALFONSO CASADO CITROEN AX 1/X 1/2 Cax 5:11.670 +4.520 +25.101
15 38 LA MAZA COMPETICION JOSE LUIS OBREGON ROSANA MARTINEZ CITROEN SAXO 5/X+ 5/5 5:14.205 +2.535 +27.636
16 49 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES ALVARO MORAL MARINA RUIZ BMW E36 3/P2 3/4 Prp 5:16.594 +2.389 +30.025
17 20 RALLYON RUBÉN GANDOY ADRIAN FERNÁNDEZ PEUGEOT 206 2/X 2/2 5:17.625 +1.031 +31.056
18 51 RALLYON ALEJANDRO PÉREZ EMMA ABASCAL PEUGEOT 206 RC 3/X 1/3 Jrc 5:19.743 +2.118 +33.174
19 19 CLH TRIBU´S COMPETICION DIEGO ORTIZ RAQUEL MADRAZO PEUGEOT 205 RALLYE 4/X 3/2 5:20.768 +1.025 +34.199
20 12 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR EDUARDO BRINGAS IVAN BARTOLOME CITROËN DS3 R3 MAX 3/R3T 5/6 5:21.765 +997 +35.196
21 30 BERANGA COMPETICIÓN JOSE ANGEL OTERO JUAN ANTONIO SOTA CITROEN AX 5/X 4/2 Cax 5:22.050 +285 +35.481
22 61 CLH TRIBU´S COMPETICION SAMUEL SAINZ AARÓN MACHO CITROEN SAXO 6/X 5/2 Jrc 5:22.352 +302 +35.783
23 45 ESCUDERIA ESTRADA ALFREDO CACICEDO JOSE VICENTE PEREZ BMW E30 3.25 1/P1 2/3 Clv, Prp 5:24.061 +1.709 +37.492
24 28 RALLYON JOSE ANTONIO PÉREZ YADYRA PÉREZ CITROEN AX 7/X 6/2 Cax 5:24.682 +621 +38.113
25 22 E. TURBO COMPETICION ANDRÉS CAYÓN MARIA CARAMES PEUGEOT 206 8/X 7/2 5:24.799 +117 +38.230
26 48 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JOSE ANTONIO RUIZ DAVID VEGA BMW 330I 4/P2 4/4 Prp 5:24.856 +57 +38.287
27 17 RALLYON MIGUEL GUTIERREZ IRUNE CAMPOS BMV E30 9/X 5/4 Prp 5:25.995 +1.139 +39.426
28 21 ADAL SPORT DAVID LOPEZ JOSE MIGUEL FERNÁNDEZPEUGEOT 206 XS 1.6 16V 10/X 8/2 5:26.792 +797 +40.223
29 36 RALLYON JAVIER REVUELTA JOSE MIGUEL LANDERAPEUGEOT 205 RALLYE 11/X 1/1 5:26.840 +48 +40.271
30 18 LA TRAZADA SPORT RUBEN PARADA FIDEL MARTÍNEZ PEUGEOT 205 RALLYE 12/X 9/2 5:27.364 +524 +40.795
31 47 KENAKO TRAPAGA ARKAITZ LASA JON ZUAZO BMW E36 5/P2 6/4 Prp 5:29.022 +1.658 +42.453
32 55 CDE LA TRAZADA SPORT RUBEN LAVIN JORGE VILLANUEVA PEUGEOT 206 GTI 13/X 3/3 5:29.500 +478 +42.931
33 23 PE FLAHS PABLO AIZPEOLEA ALBA SAIZ CITROEN SAXO 14/X 10/2 Jrc 5:31.490 +1.990 +44.921
34 26 LA TRAZADA SPORT ANTONIO BRINGAS RAFAEL ALÉN CITROEN C2 6/X+ 6/5 5:32.361 +871 +45.792
35 54 PE FLAHS ADRIAN FERNANDEZ JOANA AGUIRRE CITROEN SAXO 15/X 11/2 5:32.684 +323 +46.115
36 25 BERANGA COMPETICIÓN SERGIO ORTIZ VICTOR COLINA CITROEN SAXO 16/X 12/2 5:33.082 +398 +46.513
37 31 PE FLAHS JOSE A. OBREGON JAVIER ARCE CITROEN AX 17/X 13/2 Cax 5:39.712 +6.630 +53.143
38 62 E. TURBO COMPETICION JOSÉ RAMÓN OCEJO SANTIAGO IGLESIAS PEUGEOT 205 RALLYE 18/X 14/2 5:40.960 +1.248 +54.391
39 29 RALLYON RAÚL PASCUAL JAVIER LAGÜERA CITROEN AX-GTI 19/X 15/2 Cax 5:43.214 +2.254 +56.645
40 60 RALLYON DIEGO EZQUERRA ÁLVARO CALERA OPEL CORSA A 20/X 16/2 Jrc 5:45.590 +2.376 +59.021
41 59 ADELMA COMPETICIÓN ALVARO DIAZ LAURA GARCIA PEUGEOT 106 RALLYE 21/X 2/1 5:47.883 +2.293 +1:01.314
42 52 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR LUIS ÁNGEL GONZALEZ ADRIAN RAMIREZ PEUGEOT 206 GTI 22/X 4/3 5:49.116 +1.233 +1:02.547
43 44 TURON ARRASS GAEL MUÑIZ PABLO SUÁREZ PEUGEOT 106 KC 23/X 17/2 5:50.940 +1.824 +1:04.371
44 46 ZIZALE RACING JOSE MANUEL VIAR LUIS JAVIER MARTINEZFORD ESCORT MK2 1/H 5/3 Clv, Prp 5:52.097 +1.157 +1:05.528
45 50 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL LOPEZ JOSE ANTONIO LOPEZOPEL MANTA GTE 2/P1 6/3 Prp 5:55.225 +3.128 +1:08.656
46 40 OJEDA SPORT FIDEL CANALES JAVIER CRESPO RENAULT CLIO SPORT 24/X 7/3 5:58.561 +3.336 +1:11.992
47 65 RALLYON JAVIER LANDERA JON CAVADAS DACIA SANDERO 1/N3 3/1 6:05.188 +6.627 +1:18.619
48 53 ESCUDERÍA TURBO JOSE MANUEL ORTIZ SANTIAGO SAINZ FORD FIESTA R200 7/X+ 7/5 6:10.378 +5.190 +1:23.809
49 33 BERANGA COMPETICION AITOR MARDARAS FERNANDO VAYAS CITROEN AX GTI 25/X 18/2 Cax 6:12.804 +2.426 +1:26.235
50 66 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR ALBERTO VEGA DOMINGO DELGADO DACIA SANDERO 2/N3 4/1 6:13.565 +761 +1:26.996
51 64 ADAL SPORT JOSÉ LUIS LOPEZ BELEN VELEZ PEUGEOT 207 26/X 19/2 Jrc 6:21.909 +8.344 +1:35.340
52 58 ZIZALE RACING DANIEL DÍAZ MARIO FUENTES OPEL ASTRA GSI 8/X+ 8/5 Jrc 6:29.240 +7.331 +1:42.671
53 67 CDE VALLES PASIEGOS AITOR HIGUERA JOSÉ ANTONIO HIGUERASEAT MARBELLA 27/X 5/1 6:37.831 +8.591 +1:51.262

63 PE FLAHS FERNANDO CRESPO ALBA GUTIERREZ SEAT 124 1/PT 5/1 6:45.916 +8.085 +1:59.347
54 15 RALLYON ALEJANDRO GONZALEZ ALBERTO ALBERDI RENAULT CLIO SPORT 28/X 8/3 6:57.053 +11.137 +2:10.484

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

24 EKLIPSE COMPETICION D.EXPÓSITO R.KARDOS CITROEN SAXO VTSAVERÍA MECÁNICA EN EL ENLACE
32 ESCUDERIA VALLE DE PIELAGOS A.PORTILLA D.OFFROY CITROEN AX GT NO TOMA SALIDA
43 KENAKO TRAPAGA J.GARCIA K.MIRON PEUGEOT 205 ABANDONA PARQUE CERRADO FINAL (ART.14.8)
41 VALLES PASIEGOS F.SANTAMARÍAV.RODRIGUEZ RENAULT CLIO NO TOMA SALIDA
56 RALLYON S.ROZAS S.COBO CITROEN SAXO NO TOMA SALIDA
57 CLH TRIBU´S COMPETICION E.MOJA S.PÉREZ OPEL ASTRA GSI 16VAVERÍA MECÁNICA
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